Р Е Ш Е Н И Е

                        СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
                                           КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 30.10.2014                           № 509
г. Кореновск

О даче согласия администрации муниципального образования
Кореновский район на передачу имущества в муниципальную

собственность Кореновского городского поселения Кореновского района

Руководствуясь  Конституцией  Российской  Федерации,  Федеральным
законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования  Кореновский  район, в  целях  исполнения  полномочий
Кореновского  городского  поселения  Кореновского  района,  Совет
муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1.  Дать  согласие  администрации  муниципального  образования
Кореновский район на передачу безвозмездно в муниципальную собственность
Кореновского  городского  поселения  Кореновского  района  имущества:
-  общежитие,  1930  года  постройки,  литер  А,  а,  а1,  а2,  а3,  А1,  А2,  общей
площадью  1947,9  кв.  м,  расположенное  по  адресу:  г.  Кореновск,  улица
Коммунистическая,  22,  балансовой  стоимостью  492  596,00  (четыреста
девяносто две тысячи пятьсот девяносто шесть) рублей, остаточной стоимостью
на 01 октября 2014 года 165 016, 23 (сто шестьдесят пять тысяч шестнадцать)
рублей 23 копейки.

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
комиссию  по  вопросам  законности,  имущества,  правопорядка  и  правовой
защиты граждан (Стинский).

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район
С.А.Голобородько

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район
В. В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН